REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LUSHNJE

Nr./ f 09 S Prot. Lushnje, m&’(L/_/_/IZOZI
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: Bashkia Lushnje

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin

referuar pikés nr.22 t&¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, pér pasuriné:

nr. 19/98 zk. 8571 (me sipérfage baze ndértimi 126 m2 dhe 300 m2 sipérfaqe parcele ndértimore) objekt
banimi 2 kate ndodhur né lagjen "Kongresi i Lushnjes", Bashkia Lushnje né& bashk&pronési t&¢ Z. Viktor
Lili Bello dhe Drita Petan Bello.

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Lushnje.

2. Proces-verbal (né 2 kopje).

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé& kohore 30—

ditore. né pérfundim té sé& cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme q& &shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit t& Drejtoris¢ Vendore t&

ASHK-Lushnje.
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